Denominacién del producto
Connect

Pilas

Temporizador de cuenta atras
Doctor’s-Function
Electrodos

Intensidad regulable
Autoprogramacion (EMS + TENS)
Desconexion de seguridad
TENS (nUmero de programa)
Utilizacion

Dimensiones del producto

CE

Garantia en afios (Para obtener informacion sobre la garantia,
consulte las instrucciones de uso.)

Numero HMV

PZN (namero farmacéutico aleman)
EAN

Numero de articulo

TENS para rodilla y codo
No

3pilasde 1,5V AAA
Si

No

2

Si

No

Si

4

Rodilla/codo

8,6 x8,3x 3,6 cm (la. x
an. x al.)

Si
5

21.28.01.2106
10228997
4211125647018
64701



